
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 февраля  2016 года  № 3/15-3 

 г. Инза   

 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий для территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район»  

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановления Избирательной комиссии Ульяновской области 

от 19 января 2016 года № 92/830-5 «О дополнительном зачислении в резерв 

составов участковых комиссий на территории Ульяновской области» 

территориальная избирательная комиссия муниципального образования 

«Инзенский район» постановляет: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ульяновской области для до-

полнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для тер-

риториальной избирательной комиссии муниципального образования «Ин-

зенский район» кандидатуры согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.Н.Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Е.Е.Родькина 



 

 Приложение 

 к постановлению территориальной изби-

рательной комиссии муниципального об-

разования «Инзенский район» 

от 26 февраля 2016 года № 3/14-3 

 

 

Список кандидатур, 

предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной изби-

рательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Персональные данные 

Наименование субъекта 

права внесения предложе-

ния по кандидатуре 

Очередность 

назначения, 

указанная по-

литической 

партией 

1. Бузанова Елена 

Михайловна 

31.05.1972 г.р., образование среднее профес-

сиональное, военно-учётный работник МУ 

администрация МО Оськинское сельское по-

селение, не является государственным либо 

муниципальным служащим. 

 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

2. Киреева Светлана 

Ивановна 

18.06.1967 г.р., образование среднее техниче-

ское, специалист-администратор с. Панцирев-

ка МУ администрация МО Оськинское сель-

ское поселение, не является государственным 

либо муниципальным служащим. 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 



3. Макарова Ана-

стасия Алексан-

дровна 

30.07.1996 г.р., образование среднее, времен-

но не работает. 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

4. Матвеева Татьяна 

Валентиновна 

18.01.1987 г.р., образование высшее, учитель 

МКОУ Глотовская средняя школа, не являет-

ся государственным либо муниципальным 

служащим. 

 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

\5. Смолина Ольга 

Николаевна 

15.05.1954 г.р., образование среднее специ-

альное, пенсионерка 

 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

6. Шмелева Надеж-

да Ивановна 

16.12.1972 г.р., образование среднее общее, 

домохозяйка. 

 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

7. Вишнякова Анна 

Васильевна 

05.07.1968 г.р., образование высшее, времен-

но не работает. 

 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

8. Бабич Татьяна 

Вениаминовна 

31.01.1972 г.р., образование среднее общее, 

почтальон филиала ФГУП Почта России Ин-

зенского почтампа, не является государствен-

ным либо муниципальным служащим. 

 

 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

9. Баканова Любовь 

Александровна 

21.11.1962 г.р., образование среднее профес-

сиональное, временно не работает. 

собранием избирателей по 

месту жительства 

 

10. Орешина Надеж-

да Сергеевна 

26.04.1971 г.р., образование среднее специ-

альное, учитель МКОУ Репьёвская основная 

школа, не является государственным либо 

муниципальным служащим. 

собранием избирателей по 

месту работы 

 

 



11. Саранцева Ирина 

Юрьевна 

24.06.1969 г.р., образование высшее, главный 

бухгалтер Инзенского районного потреби-

тельского общества, не является государ-

ственным либо муниципальным служащим. 

 

собранием избирателей по 

месту работы 

 

 

12. Давыдова Татья-

на Николаевна 

22.04.1974 г.р., образование среднее профес-

сиональное, воспитатель МКОУ Забалуйская 

средняя школа, не является государственным 

либо муниципальным служащим. 

 

политической партией «Ли-

берально-демократическая 

партия России» 

10 

13. Федотова Екате-

рина Петровна 

20. 07.1990 г.р., образование среднее профес-

сиональное, временно не работает. 

 

политической партией «Ли-

берально-демократическая 

партия России» 

 

11 

14. Сологубова Ма-

рина Алексан-

дровна 

23.11.1968 г.р., образование высшее, управ-

ляющая делами МКУ «Управление делами 

администрации МО Труслейское сельское по-

селение», не является государственным либо 

муниципальным служащим. 

 

политической партией «Ли-

берально-демократическая 

партия России» 

 

12 

15. Лыдина Юлия 

Николаевна 

15.05.1978 г.р., образование среднее, оператор 

ЭВМ ГУЗ Инзенская ЦРБ, не является госу-

дарственным либо муниципальным служа-

щим. 

 

политической партией 

«Коммунистическая пар-

тия Российской Федера-

ции» 

26 

16. Авакьян Марга-

рита Сааковна 

24.05.1963 г.р., образование среднее специ-

альное, диспетчер Инзенского Райпо, не явля-

ется государственным либо муниципальным 

служащим. 

политической партией 

«Коммунистическая пар-

тия Российской Федера-

ции» 

27 



17. Керова Анна Ва-

сильевна 

11.02.1985 г.р., образование среднее специ-

альное, повар МДОУ «Берёзка», не является 

государственным либо муниципальным слу-

жащим. 

 

политической партией 

«Коммунистическая пар-

тия Российской Федера-

ции» 

28 

18. Густов Сергей 

Александрович 

17.06.1993 г.р., образование среднее полное 

общее, временно не работает. 

Всероссийской политиче-

ской партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

72 

19. Вдовин Валерий 

Николаевич 

01.08.1967 г.р., образование среднее, дирек-

тор Б.Борисовского СДК, не является госу-

дарственным либо муниципальным служа-

щим. 

 

политической партией 

Справедливая Россия 

23 

20. Гурьянова Анна 

Анатольевна 

07.01.1985 г.р., образование высшее, времен-

но не работает. 

 

политической партией 

Справедливая Россия 

24 

21. Шаранова Екате-

рина Алексан-

дровна 

27 04.1990 г.р., среднее профессиональное, 

временно не работает. 

политической партией 

Справедливая Россия 

25 

22. Каменева Наталья 

Евгеньевна 

13.07.1964 г.р., образование среднее специ-

альное, воспитатель МДОУ «Колобок», не яв-

ляется государственным либо муниципаль-

ным служащим. 

 

политической партией 

Справедливая Россия 

26 

23. Герасимова Ната-

лья Сергеевна 

01.02.1980 г.р., образование среднее специ-

альное, страховой консультант ПАО 

Росгострах. 

 

 

политической партией 

Справедливая Россия 

27 



24. Пензякова Мари-

на Ивановна 

12.09.1969 г.р., образование среднее специ-

альное, заместитель директора по дошколь-

ному образованию МКОУ Репьёвская обще-

образовательная школа, не является государ-

ственным либо муниципальным служащим. 

 

политической партией 

Справедливая Россия 

28 

 

_______________________ 

 


